
Šest svíček

Rangers - Plavci

E              A          H7              E
Šesti svíčkama plá dort, šesti svíčkama plá
E               F#mi       H7               E
Dárků máš celej transport, z nás každej něco da 

...každej něco dá

šesti svíčkama .....

Koupím ti malej míček a sadu lesklých skel
VOd sejfu v bance klíček, tak co víc ještě chtěl

ááá
Šesti svíčkama ...

Já dám co dlouho tě láká, sirky, provázek, nůž
Pak špenát silnej, buď kluk-buk prostě superman muž

Můj dárek to by Stock byl, můj dárek byl by Stock
Můj dárek to by Stock byl .......

Ale stop, pánové, přece nebudete to dítě kazit alkoholem,
vždyť je to teprve holátko ... Taková 40 ti %ní originál Stock Brandy
ze Západočeských lihovarů Plzeň - Božkov to není vhodný dárek pro dítě.
Dejte mu něco na hraní ....
...Já myslím že radši na papání - a to Pribináček z N.P. Laktos Praha

ááá
Teď teprv přijde náš spor, tak kdo nám radu dá,
Nic není dárků transport, dívka už se hledá (a je to kus)

Tam, co je třetí ústí, pěkný děvče bývá, (já vím)
Když kluka táta pustí, ať se tam podívá (A táta? ...)

Jak se tak na to koukám, říkám hned na svou čest,
Pod vousy jen tak si broukám, kluk má let teprv šest.
(pro pána!)

2x
Jak se tak na to koukám ...

Tak teď musíš jenom rychle papat kluku, za pár let ti jiště dívka podá ruku.
Rád teď musíš pořád jíst, jinak by ses mohl splíst.

ááá
Šesti svíčkama plá dort ...

 ..Já vím, že už se těšíš, až budeš moct chodit za holkama!
 ..Ano strejdo!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

